
TJ Sokol Bučovice - TJ Holubice "B"

Napsal uživatel Mirek Procházka

okresní přebor       --- muži C       --- 14. 6. 2009 --- 18. kolo
 Bučovice : 

Holubice "B" 
 
 0  :  3  ( -18, -26, -14 )

8.kolem skončilo pro Céčko mužů účinkování  v tomto ročníku OP mužů. Posledním soupeřem
se mu staly Holubice, které v soutěži reprezentuje převážně juniorský tým.

   Naše družstvo nastoupilo tentokrát se značným hendikepem, když z různých důvodů nemělo
k dispozici ani jednoho středového hráče. Muselo tedy na těchto postech improvizovat, což se
bezesporu na našem herním projevu odrazilo. I přesto jsme odehráli solidní zápas, když
zejména druhý set probíhal v naší režii a jen  vlastními chybami v závěru jsme se o jeho zisk
připravili.
    C-tým mužů tak ukončil ročník 2008-2009  na 9.místě se čtyřmi výhrami a čtrnácti prohrami. 
Ukončení ročníku 2008-2009 však současně znamená i ukončení činnosti tohoto družstva v
mistrovských soutěžích vůbec. Hlavním důvodem je velmi úzký hráčský kádr,  s nímž nelze hrát
pravidelnou mistrovskou soutěž.  Příčina tohoto stavu je v oddílu notoricky známa. V důsledku 
dlouhodobě neřešených problémů  s výchovou mládeže v chlapecké kategorii v minulosti,
neexistuje v podstatě již řadu let žádný přísun vlastních odchovanců do kategorie dospělých. 
To má za následek současný obrovský hráčský deficit v kategorii mužů, s nímž se bude náš
oddíl potýkat i v nejbližší budoucnosti. 
        Po dlouhých letech tak nebude mít bučovický oddíl v kategorii mužů svého zástupce v
nejvyšší okresní soutěži. Lze jen doufat, že to nebude stav dlouhodobý.
    Na úplný závěr chci poděkovat všem členům  družstva za převážně  zodpovědný přístup k
mistrovským utkáním a reprezentaci oddílu a doufám, že se pod vysokou sítí ( ale i jinde)
budeme i nadále pravidelně setkávat.
Sestava :  Procházka Miroslav, Raba Josef, Huliak Luboš, Pokorný Martin, Roubal Miroslav,
Černý Radek.
Na výsledcích se dále podíleli: Matoušek Martin, Doupovec Radim, Němec Michal, Žižlavský
Jindřich.

 1 / 2



TJ Sokol Bučovice - TJ Holubice "B"

Napsal uživatel Mirek Procházka

 2 / 2


